PREFEITURA DA ESTANCI
URÍSTICA  DE SÃO  ROQUE

ESTADO 	DE 	SÃO 	P A t1 Lo
- São Roque - Terra do í'inho„qonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 136/2018-GP

São Roque, 16 de março de 2017

Assunto: Requerimento n° 0181'18, de
autoria d vereador Israel
Francisco d 3 Olmeira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, seve manifestação

integral ofertada Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Colocando-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações que se

fizerem necessárias, agradecemos a oportunidade de manifestação e ::,c) ocamo-nos ao

inteiro dispor.

CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\COR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão -• 18 -  35-125 - São Roque - SP

WWW,saoroque.v,gov.br
PABX: (1 1) 4784-8500

Gabinete: (i1) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: g;abiacte a,saoroque.sp.gov.br

1'703/2018 17=CI

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
T I  RISTICA DE SÃO ROQUE
ESTAD o 	D E

"São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao Diretor do Departamento de Turismo

A/C Sr. Márcio Feltrin

Ref.: Recinto Vasco Barioni

Conforme solicitado, venho pela presente informar que no Recinto Vasco Barioffl

há uma grande área de APP (Área de Preservação Permanente), na qual não pode ser

construída, inviabilizando a construção de Condomínio de Indústrias,

No plano diretor, consta a permissão de instalação de indústrias na "Zona Urbana

de Média Densidade (ZUR-md)" e na "Zona Urbana Industrial (ZIJI)",

Atenciosamente,

São Roque, 1,4 de Março de 2018.

,4 ,nr Fiemitve Ska 83d2o
de Div. de Oiçarrato de Cha2. 1.3PC

A SOM 8744C

1

1 („
IA"

x\Aáráo
Diretor do Depto.
DeSerivok. EcoribMirA

e t.31:0

	Page 1
	Page 2
	Page 3